
R O M A N I A                                                    

JUD. CLUJ                                                                  

ORASUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL 

 

H O T A R A R E 

Privind aprobarea revocarii Hotararii Consiliului Local nr. 94/2007, prin care 

s-a dispus revocarea art.2 din Hotararea Consiliului Local nr. 23/2005, pentru 

aprobarea costurilor neeligibile in suma de 107.103 EURO. 

 

       Cnsiliul Local Huedin, întrunit în şedinta Extraordinară din data de 

03.01.2008. 

 Luând în considerare adresa nr. 23649/2007, înaintată de Compania de 

Apă Someş S.A , prin care solicită revocarea Hotărârii Consiliului Local nr. 

97/2007, prin care s-a revocat art. 2 din H.C.L nr. 23/2005,  privind aprobarea 

costurilor neeligibile  în sumă de 107.103 EURO pentru finanţarea proiectului 

,, Reabilitarea  sistemului de alimentare  cu apă în şapte localităţi urbane din 

bazinul hidrografic Someş – Tisa,, pe baza programului ,, Dezvoltarea 

Infrastructurii în oraşele mici  şi mijlocii ( SAMTID) faza I,, 

 Tinand seama de Proiecul de hotărâre nr. 10980/2007, înaintat din 

iniţiativa unui număr  de 6 consilieri şi avizat de comisia economică la şedinţa 

din data de 03.01.2008. 

 Luând în considerare prevederile O.U.G 113/2004, H.G. nr. 639/2005 

Legea nr. 213/2006,  art. 38, alin. 2, lit.d, alin. 6, lit.a, pct.11, 14, şi art. 46   din 

legea  nr. 215/2001 a Administratiei Publice Locale, modificată cu Legea 

286/2006.  

  

H O T A R A S T E 

 

 Art.1. Se  aprobă revocarea Hotărârii Consiliului Local nr. 94/2007 prin 

care s-a revocat art.2 din Hotărârea Consiliului Local nr. 23/2005, prin care s-

au aprobat costurile neeligibile pentru finanţare PHARE, în conformitate cu 

art.8.2 din acordul cadru şi structura detailată a acestor a acestor costuri în 

valoare de 107.103 EURO. 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredintează 

Compartimentul de gospodărie comunală şi locativă, Compartimentul buget 

finanţe contabilitate şi Compania de Apă Someş S.A. Cluj. 

 

Nr.1/03.01.2008.     Consilieri total:        15 

       Consilieri prezenti:  14 

       Votat pentru:            13 

       Votat împotriva         1 

Preşedinte de şedinţă,  

Prof. Ban Sorin Constantin                          

 

         

  


